INDICAÇÃO nº  073/2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente a possibilidade de passar mata mato nas guias e sarjetas da

cidade.

Justificativa

Atendendo aos pedidos de munícipes de diferentes bairros de nossa

cidade, solicito que seja tomada tal providência a fim de impedir a proliferação

das ervas daninhas, evitando a disseminação de doenças.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 07 de novembro de 2016.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Prot. Nº 252/16

Em 07/11/2016

____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 07/11/2016

Presidente